

CaK Bygge og Skadeservice IVS

Torps Alle 13
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2020

Carsten Kirk Gabelgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CaK Bygge og Skadeservice IVS
Torps Alle 13
6600 Vejen

CVR-nr: 37437999
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har været indenfor byggebranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste et positivt resultat, og har således indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		887.251	554.249
Personaleomkostninger	1	-570.880	-423.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.400	-4.800
Resultat af ordinær primær drift		290.971	126.345
Øvrige finansielle omkostninger		-314	0
Ordinært resultat før skat		290.657	126.345
Skat af årets resultat		-63.998	-27.796
Årets resultat		226.659	98.549
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			29.791
Overført resultat		226.659	68.758
I alt		226.659	98.549

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		92.000	14.400
Materielle anlægsaktiver i alt		92.000	14.400
Anlægsaktiver i alt		92.000	14.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.715	489.768
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender		83.000	
Tilgodehavender i alt		319.715	489.768
Likvide beholdninger		135.746	81.921
Omsætningsaktiver i alt		455.461	571.689
Aktiver i alt		547.461	586.089

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		50.000	50.000
Overført resultat		295.416	68.758
Egenkapital i alt		345.417	118.759
Skyldig selskabsskat		63.998	27.796
Langfristede gældsforpligtelser i alt		63.998	27.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.309	344.480
Skyldig selskabsskat		27.796	3.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.986	35.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		955	56.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.046	439.534
Gældsforpligtelser i alt		202.044	467.330
Passiver i alt		547.461	586.089

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	558.496	419.721
Andre omkostninger til social sikring	12.384	3.383
	<u>570.880</u>	<u>423.104</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret